
TOTAL CARE

MUŽI             PRODUKTOVÝ KATALOG



VYVINUTO EXKLUZIVNĚ PRO PROFESIONÁLNÍ BARBERY. PÉČE A 
HYGIENA PRO 21. STOLETÍ SPECIÁLNĚ PRO MUŽE. ŘADA PRO 

KOMPLETNÍ PÉČI ZAHRNUJÍCÍ PÉČI O VLASY, VOUSY A BARVENÍ, 
PRO MLADISTVÝ VZHLED A INDIVIDUÁLNÍ VIZÁŽ.

KONCEPT

Cedrový extrakt

Acacia guma

Posiluje vlasová vlákna.

Rostlinný glycerin 
Hydratace.

Máta
Osvěžujici, uklidňující, zabra-
ňuje předčasnému vypa-
dávání vlasů.

Drží tvar a dává objem*

 Provitamin B5
Kondice a chrání proti škodlivi-
nám z venkovního prostředí.

MAN
ADVANCED
BARBER



ŠAMPONY

KONDICE

OŠETŘENÍ

Nº 101
Fresh šampon

Nº203 
Sublime Lotion

Nº 102
Pure Fresh šampon

Nº 201  
Maska

Nº 103
Sublime šampon

Nº202
Kondicioner

Nº 104
Grey šampon

MAN
ADVANCED
BARBER



VOSKY

GEL

SPREJE

Nº304 
Fiber

Nº301 
Shine Cream

Nº 341 
Molding Gel

Nº 302 
Natural Pomade

Nº 303 
Hold Matt

MAN
ADVANCED
BARBER

Nº 351 
Booster Spray

Nº 331/333 
Spray voluminador

Nº321 
Sea Water



BARVENÍ

VOUSY

KRÉM

Balance Colour

Nº 401 
Precisión Gel

Nº402 
Ideal Shave

Nº403 
Euphoria

Nº 501 
Definitive Serum

Progressive Oxidante Cream

MAN
ADVANCED
BARBER



ŠAMPONY



Co je to?

Co to umí?

Jak použít?

Šampon pro všechny typy 
vlasů. Pro časté použití.

Uvolňuje napětí v pokožce hlavy, stimuluje krevní 
oběh a zanechává příjemný svěží pocit:
Máta.
Eliminuje nečistoty přirozenou regulací mazu, pro 
lehký a přirozený účes:
Cibulový extrakt.

Aplikujte odpovídající množství do vlhkých vlasů a 
jemně promasírujte. Důkladně opláchněte. Postup 
opakujte (doporučeno).

Nº 101 Fresh šampon 

300 ml

MAN
ADVANCEDŠ A M P O N Y         BARBER

HP
Razítko



Co je to?

Co to umí?

Šampon proti lupům. 
Pro časté mytí.

Kompletně eliminuje loupání pokožky a tvorbu 
lupů: 
Zinc pyrithione.
Zklidňuje a osvěžuje podrážděnou pokožku 
hlavy:
Máta.
Posiluje vlasy:
Cedarový extrakt.

Jak použít?
Aplikujte odpovídající množství do vlhkých vlasů a 
jemně masírujte. Nechejte působit. Dokonale oplách-
něte. Postup opakujte.
Intenivní postup: Aplikujte do suchých vlasů na posti-
žené oblasti. Nechejte působit 10 minut a opláchněte. 
Umyjte jako obvykle.

Nº102 Pure Fresh Shampoo

300 ml

MAN
ADVANCEDŠ A M P O N Y         BARBER



Co je to?

Co to umí?

Šampon proti padání 
vlasů. Pro časté mytí.

Posiluje a stiumuluje vlasové folikuly a zabraňuje pa-
dání vlasů: 
Ženšenový a ginkgo bilobový extrakt.
Jemně čistí a zároveň stimuluje přírodní rovnováhu a 
zajišťuje okysličování:
Hydrolyzovaný sojový protein.

Jak použít?
Aplikujte odpovídající množství do vlhkých vlasů a 
jemně vmasírujte. Opláchněte dostatečným množ-
stvím vody. Postup opakujte (doporučeno).

Nº103 Sublime Shampoo 

300 ml

MAN
ADVANCEDŠ A M P O N Y         BARBER



Co je to?

Co to umí?

Šampon na šedivé a zesvětlené vlasy. 
Pro časté použití.

Eliminuje nechtěné žluté zbarvení vlasů:
Fialkový pigment.
Chrání proti agresivním vnějším faktorům: 
Vitamina E.
Hydratuje a zjemňuje vlasy a eliminuje krepatění: 
Panthenol.

Jak použít?
Aplikujte odpovídající množství do vlhkých vlasů a 
jemně vmasírujte. Nechejte působit. Opláchněte. 
Možno míchat i s jiným šamponem. Pro dosažení 
efektu nechejte působit 5 minut.

Nº104 Grey Shampoo 

300 ml

MAN
ADVANCEDŠ  A M P O N Y        BARBER



KONDICIONERY



Co je to?

Co to umí?

Osvěžující maska na 
vlasy. Pro všechny 
typy vlasů.

Zklidňuje a osvěžuje pokožku hlavy a před-
chází předčasnému vypadávání vlasů:
Máta.
Hydratuje vlasy a pokožku:
Aloe vera.

Jak použít?
Po umytí šamponem aplikujte malé množství 
do vlhkých vlasů a vmasírujte. Tím podpoříte 
prokrvení pokožky hlavy. Nechejte působit 2-3 
minuty. Opláchněte vlažnou vodou.

Nº 201 Fresh Mask

100 ml

MAN
ADVANCEDK O N D I C I O N E R Y        BARBER



Co je to?

Co to umí?

Bezoplachový kon-
dicioner na vlasy a 
vousy.

Upravuje, hydratuje a zjemňuje bez ztráty objemu:
 Arganový olej.
Posiluje vlasová vlákna:
Cedarový extrakt.

Jak použít?
Aplikujte 2 až 3 pumpičky do dlaně. 
Rovnoměrně naneste do vlhkých vlasů a vousů. 
Neoplachujte.

Nº202 Top Conditioner 

60 ml

MAN
ADVANCEDK O N D I C I O N E R Y       BARBER



OŠETŘENÍ



Co je to?

Co to umí?

Lotion proti padání 
vlasů. Pro všechny 
typy vlasů.

Stimuluje aktivitu v buňkách a udržuje vlasové 
folikuly v růstové fázi:
Kurkuma.
S nezbytnými živinami, které pomáhají zahuš-
ťovat vlasy:
 Omega 6.

Jak použít?
Před upotřebením protřepejte. Nastříjekte 
odpovídajcí množstvi do čistých vlasů, rozdělte vla-
sy a aplikujte na pokožku. Jemně vmasírujte. Ne-
oplachujte.

Nº203 Sublime Lotion

125 ml

MAN
ADVANCEDO Š E T Ř E N Í          BARBER



VOSKY



Co je to?

Co to umí?

Lesklý vosk extra silný.

Pro flexibilní, všestranný styl a lesk: 
Rostliný glycerin.
Vyživuje a upravuje vlasy:
 Provitamin B5
Zesiluje vlasy:
Cedarový extrakt
Snadno omyvatelný šamponem.

Jak použít?
Dejte malé množství mezi prsyt a 
rozehřejte. Aplikujte do suchých vlasů 
a upravte dle požadavku.

Nº301 Shine Cream

100 ml

MAN
ADVANCEDV O S K Y    BARBER



Co je to?

Co to umí?

Extra silný vosk, střední ´lesk a flexi-
bilita.

Texturuje vlasy pro pružné držení: 
Akáciová guma.
Snadno omyvatelný šamponem. 
Hydratuje a zjemňuje vlasy: Rost-
linný glycerin.

Jak použít?
Vezměte malé množství mezi prsty a 
rozehřejte.
Aplikujte do suchých vlasů a upravte 
dle požadavku..

Nº 302 Natural Pomade

100 ml

MAN
ADVANCEDV O S K Y    BARBER



Co je to?

Co to umí?

Silný, matný vosk.

Vytváří texturu a různé styly na krát-
kých a středně dlouhých vlasech: 
Karnauba a kaolin.
Snadno omyvatelný šamponem.

Jak použít?
Vezměte malé množství mezi prsty a roze-
hřejte. Aplikujte do suchých vlaů. Pro do-
sáhnutí matného vzhledu aplikujte do 
vlhkých vlasů, vysušte fénem a upravte 
hřebenem.

Nº 303 Hold Matt

100 ml

MAN
ADVANCEDV O S K Y    BARBER



Co je to?

Co to umí?

Silně tužící  vláknitý 
vosk.

Pro flexibilní účes a přírodní styl: 
Včelí vosk.
Definuje, texturuje a zesiluje vlasy 
bez slepení vlasů:
Akáciová guma.

Jak použít?
Vytlačte vosk zhruba velikosti lískového 
oříšku do dlaní a vytvořte vláknitou struk-
turu, která utvoří vlasovou texturu. Nanes-
te do  vlasů a upravte prsty.
U nepoddajných vlasů rozehřejte odpovída-
jící množství ve dlani a aplikujte do suchých 
nebo mokrých vlasů.

Nº304 Fiber

100 ml

MAN
ADVANCEDV O S K Y    BARBER



GEL



Co je to?

Co to umí?

Jak použít?

Extra silný modelační 
gel.

Fixuje vlasy a dodává lesk:
 Acacia gum.
Vyživuje a upravuje vlasy: Provita-
min B5.

Pro mokrý efekt aplikujte do vlhkých 
vlasů.
Pro úpravu  aplikujte do suchých vla-
sů. Pro dosažení požadovaného efek-
tu upravte prsty.

Nº 341 Molding Gel

300 ml

MAN
ADVANCED
BARBERG E L



SPREJE
ES



Co je to?

Co to umí?

Matný objemový.

Zajišťuje zvětšení objemu a strukturu vla-
sů, zvláště u jemných vlasů. Přírodní 
vzhled. Pudrová textura, matný efekt. 
Prodlužuje vzhled účesu.

Jak použít?
Protřepte před použitím. Aplikujte do 
suchých vlasů a upravte prsty. Aplikuj-
te na vzdálenost cca 30 cm.

Nº331/333 Volumising spray

400 ml

MAN
ADVANCEDS P R E J E  BARBER



Co je to

Co to umí?

Silně tužící lak na vla-
sy.

Zajišťuje dlouho trvající tvar:
Akáciová guma.
Bez reziduálních zbytků, anti-vlhkostní 
efekt.

Jak použít?
Nasprejujte do vlasů pro fixaci 
účesu. Pokud dojde k ucpání 
trysky umyjte horkou vodou.

Nº 351 Booster Spray 

400 ml

MAN
ADVANCEDS P R E J E BARBER



Co je to?

Co je to?

Mořská voda na 
vlasy.

Snadno vytvoří mokrý vzhled nebo surfes styl s při-
danou ochranou:
Červená řasa.
Zajišťuje přirozený a flexibilní styl s booster efektem: 
Indický ženšen.

Jak použít?
Před použití protřepejte.
-Surfer styl: Nasprejujte 10-20 pumpiček do čis-
tých vlhkých vlasů v závislosti na délce a husto-
tě. Upravte dle požadavku. 
-Pro základní úpravu a pro objem: Nasprejujte 
4-5 pumpiček do vlhkých vlasů a upravte hře-
benem a fénem.

Nº321 Sea Water

125 ml

MAN
ADVANCEDS P R E J E  BARBER



BARVY



Co je to?

Co to umí_

Bezamoniaková 
barva na vlasy a vou-
sy.

Přírodní krytí šedin.
Hydratuje a vyživuje vlasová vlákna: 
Rostlinná kyselina olejová, akáciový a 
avokádový olej. Pro jemnost a ochranu 
vlasů.
Rýžový vosk a rostlinný glycerin.

Jak použít?
Odstíny           Čas expozice                  15´     30´ 
Tmavý kaštan           Dosažený odstín                    3          2 
2-3

Přírodní kaštan          Dosažený odstín                    5          4 
4-5

Světlý kaštan              Dosažený odstín                  7          6 
Balance Colour 6-7

60 ml

6 odstínů

MAN
ADVANCEDB A R V Y         BARBER



Co je to?

Co to umí?

Šampon na redukci še-
din.

Progresívně redukuje šediny.
Čistí, hydratuje a vyživuje. Zvětšuje objem a 
tloušťku vlasových vláken.
Výsledky jsou postupné, jemné a diskrétní.

Jak použít?
Používejte denně dokud se nedostaví požadovaný efekt. Po dosažení požadovaného pro-
barvení používejte individuálně společně s vašim šamponem.
Nepoužívejte na vlasy zesvětlené, melírované nebo barvené hennou. Nejlepší výsledky jsou vi-
ditelné u tmavých nebo světle hnědých vlasů.

Krok za krokem:
Perforujte tubu pomocí bodce ve víčku. Nenechávejte tubu otevřenou. 
· Metoda 1: navlhčete ruce a aplikujte 6-10 g výrobku do dlaní. Naneste rovnoměrně do vlasů 
chrnte si nechty může dojít k jejich probarvení. Umyjte si ruce a nehty pomocí mýdla. Nechej-
te přípravek půsbit a následně opláchněte vodou a vlasy vysušte tmavým ručníkem.
· Metoda 2: pokud chcete ochránít nechty použijte pro aplikaci gumové rukavice.

Čas aplikace 1 až 2 minuty.

Pro zrychlený efekt aplikujte viz metoda 1 nebo 2 a nechejte působit 5-10 minut. Opláchnout 
jako obvykle.
Vytlačujte přípravek od konce k začátku tuby. Neskládejte. 100% recyklovatelný hliník. Oplách-
něte šampon ze sprchy nebo umyvadla abyste předešli poškození. Nepoužívejte na tvář a tě-
lové ochlupení.

Důležité: Čtěte přiloženou informaci. Pozor na alergickou reakci. Proveďte test alergie 48 hodin 
před aplikací. Čti bezpečnostní informace.

Progressive

60 ml

MAN
ADVANCEDB A R V Y         BARBER



Co je to?

Co to umí?

Oxidant 15 vol. (4,5%)

Oxiduje pigmenty pro dosažení 
požadovaného odstínu a dodává 
texturu pro správnou aplikaci a opti-
mální výsledek.

Jak použít?
Smíchejte s barvou v poměru 
1:1

Oxidant Cream

400 ml

MAN
ADVANCEDB A R V Y         BARBER



VOUSY



Co je to?

Co to umí?

Gel pro precizní ho-
lení.

Poskytuje průhledný film pro precizní ho-
lení a dosažení požadovaného tvaru. 
Zklidňuje pokožku a eliminuje podráždě-
ní:
Aloe vera a bisabolol (heřmánek).

Jak použít?
- Jako precizní gel: Aplikujte rovnou na požadovanou 
oblast, oholte a tvarujte dle potřeby. Opláchněte zbytky 
pomocí vody.
 - Jako holící pěna: Smíchejte 2 pumpičky s vodou a 
rozmíchejte pomocí štětky. Naneste na tvář, oholte a 
zbytky odstraňte pomocí vody.

Nº 401 Precisión Gel

400 ml

MAN
ADVANCEDV O U S Y    BARBER



Co je to?

Co to umí?

Balzám po holení.

Zjemňuje, hydratuje a chrání pokožku: 
Bisabolol, alantoin a rostlinný glycerin. 
Chrání pokožku před účinky modrého svět-
la:
Indický ženšen.

Jak použít?
Aplikujte malé množství na tvář a krk a 
jemně vmasírujte krouživým pohybem. Pro 
každodenní použití.

Nº 402 Ideal Shave

125 ml

MAN
ADVANCEDV O U S Y    BARBER



Co je to?

Co to umí?

Výživové sérum na 
vousy.

Hydratační a výživová formule pro jemný a 
zdravý vzhled vašich vousů.
Arganový olej.

Jak použít?
Aplikujte 2-3 pumpičky do krátkých vousů a 3-5 
pumpiček pro dlouhé vousy.
Protřete dlaněmi a naneste rovnoměrně do 
vlhkých nebo suchých vousů s přihlédnutím na 
suché oblasti.

Nº 501 Definitive Sérum 

30 ml

MAN
ADVANCEDV O U S Y   BARBER



TVÁŘ



Co je to?

Co to umí?

Hydratační krém.
Pro všechny typy
pokožky.

Matující a zklidňující.
Obnovuje přirozenou bariéru pokožky
 Vitamin F
Ochranný faktor proti modrému světlu ze zařízení 
Extrakt z indického ženšenu.

Jak použít?
Aplikujte na tvář a krk 1x 
denně (popř. dle potřeby.

Nº 403 Euphoria

100 ml

MAN
ADVANCEDT V Á Ř      BARBER



PROPAGAČNÍ 
MATERIÁLY



MAN
ADVANCEDP R O P A G A Č N Í  M A T E R I A L Y        BARBER

Dřevěný stojan (88880435) Stojan na stůl 
(88880433)

Produktový ka-
talog (12091137)

Dřevěná polička na 
zeď (88880434)

Kufr sada
(88880451)

Taška 
papírová 
(12091143)



MAN
ADVANCEDP R O P A G A Č N Í  M A T E R I Á L Y         BARBER

Vosky display  
(12091133)

Progressive šampon display 
(12091132)

Volume Spray display 
(12091162)

Fibre vosk display 
(12091131)

Krém display (12091160)



MAN
ADVANCEDP R O P A G A Č N Í   M A T E R I Á L Y     BARBER

Vosky leták 
(12091150)

Progressive šampon leták 
(12091149)

Progressive šampon plakát 
(12091135)

Ručník barber 
(11001099)

Plátěný pla-
kát 

(12091136)



BEAUTIFYING 

YOUR 

LIFE

www.tahe-czech.cz 
www.tahe.sk


